[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ
	от 11.03.2021
	№ 270

О новой редакции прогнозного плана

приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год
      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 №2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 19.02.2009 №581 (в редакции решений городской Думы от 26.11.2009 №106, от 09.04.2015 №123, от 23.06.2016 №229, от 16.02.2017 №279, от 21.06.2018 №73, от 19.11.2020 №231), городская Дума

РЕШАЕТ:

          1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год, утвержденный решением городской Думы от 19.11.2020 №229, изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию, по городскому хозяйству, транспорту и экологии.

          3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koradm.ru).

Председатель городской Думы                                                         Е.А.Бунькова

                  Приложение к решению
                                                                                                        городской Думы
                                                                                                        от 11.03.2021 № 270
                                                                                                        «Утвержден

                      решением городской Думы

                      от 19.11.2020 № 229
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год
 (в новой редакции)
	№ п/п
	Наименование, кадастровый номер, назначение
объекта
	Местонахождение
	Основные характеристики
	Запланированные доходы бюджета МО «Город Коряжма» (руб.)
	Срок приватизации

	площадь (кв.м)
	год постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение,

кадастровый номер

29:23:010301:559, нежилое
	Архангельская область, г.Коряжма, Магистральное шоссе, д.15, корпус 2, помещение 2
	204,2
	2012
	217 000,00
	2021 год

	2
	Здание клуба «Орленок»,

кадастровый номер

29:23:010101:362, нежилое,

земельный участок с кадастровым номером 29:23:010101:90 под зданием, площадью 742 кв.м.
	Архангельская область, г.Коряжма, ул.Набережная им.Н.Островского, д.3а
	138,1
	1958
	477 000,00
	2021 год

	3
	Здание поликлиники,

кадастровый номер

29:23:010207:164, нежилое здание,

земельный участок с кадастровым номером 29:23:010207:66 под зданием, площадью 4642 кв.м.
	Архангельская область, г.Коряжма, ул.Кирова, д.10
	1641,3
	1966
	13 555 000,00
	2021 год

	4
	Здание холодильника на 700 т, кадастровый номер

29:23:010101:244, нежилое,

земельный участок с кадастровым номером 29:23:010101:150 под зданием, площадью 4523 кв.м.
	Архангельская область, г.Коряжма, дор.Магистральное шоссе, д.40, корп.1
	1018,5
	1988
	7 033 000,00
	2021 год

	5
	- здание казармы,

кадастровый номер

29:07:000000:1062, жилой дом;

- здание контрольно-пропускного пункта, внутреннего караула, кадастровый номер

29:23:010204:97, нежилое;

- здание контрольно-технического пункта, кадастровый номер 29:23:010204:102, нежилое;

- здание склада артиллерийско-технического вооружения, кадастровый номер 29:23:010204:98, нежилое;

- здание гаража, кадастровый номер 29:23:010204:99, нежилое;

- здание складов военно-технического имущества и продовольственной службы, кадастровый номер 29:23:010204:100, нежилое;

- земельный участок с кадастровым номером 29:23:010204:1286 под зданиями
	Архангельская область, г.Коряжма, ул.Набережная им.Н.Островского, д.64

ул.Набережная им.Н.Островского, д.64, строение 1

ул.Набережная им.Н.Островского, д.64, строение 2

ул.Набережная им.Н.Островского, д.64, строение 3

ул.Набережная им.Н.Островского, д.64, строение 4

ул.Набережная им.Н.Островского, д.64, строение 5

ул.Набережная им.Н.Островского
	3562,3

141,1

26,9

167,3

471,6

286,2
17835
	1973

1975

1987

1973

1992

1974
	34 459 000,00
	2021 год

	6
	Помещение,

кадастровый номер

29:23:010301:560, нежилое
	Архангельская область, г.Коряжма, Магистральное шоссе, д.15, корпус 2, помещение 1
	216,3
	2012
	283 000,00
	2021 год

  »